Particular que lo comunico para los fines legales pertinentes. 

35 O qa AM cedo, 
. Roddy Xavier Naranjo Ampudia 

Gerente 

COMERCIALIZADORA AGROSTOCK CIA. LTDA. 

CESAON 

do podeu 

de ARAS 

SS 

A 

Atentamente, 

Dr. Roberto Salgado Salgado 

ESCRITURA NÚMERO: ONCE MIL CIENTO TREINTA Y CINCO.- (11.135).-- ¿stc 
ROTARIA Se 

| p NOTARIA CESION DE PARTICIPACIONES DE LA COMPA ! An | o .ñA COMERCIALIZADORA AGROSTOCK CÍA. LTD » 
e 

OTORGADO POR: 

TERRASOLUTION IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS CÍA. LTDA. 

SR. RODDY XAVIER NARANJO AMPUDIA 

SRA. ANDREA ESPINOSA DE LOS MONTEROS